第１号様式

保護樹木等保護行為助成金交付申請書

令和 　　年　　月　　日

　　公益財団法人　尼崎緑化公園協会

　　理　事　長　   田 尻　和 行　　様

申請者

　住所

　氏名 ㊞

　　  保護樹木等保護行為助成金交付要綱第４条の規定により、次のとおり保護樹木等の保護

　    行為を実施したいので、助成金の交付を申請します。

　指　定　番　号

　所　　在　　地 　尼 崎 市

　樹　　　　　種

　数量 及び 面積 　 本 ㎡

　上記保護行為に

　係る経費(見積額)

＊添付書類　 位置図、現況写真（保護行為を行う対象の分る現況写真）及び

保護行為に係る経費の内訳と根拠（業者からの見積書など）

円

保護行為の内容

第３号様式

　保護樹木等保護行為助成金交付中止・変更申請書

令和 　　年　　月　　日

　　公益財団法人　尼崎緑化公園協会

　　理　事　長　   田　尻　和　行　　様

申請者

　住所

　氏名 ㊞

　　  保護樹木等保護行為助成金交付要綱第６条の規定により、助成金交付決定を受けた

　    保護樹木等の保護行為の内容を次のとおり変更したいので、その承認を申請します。

　承認決定年月日 　　令和　　年　　月　　日

　交付決定番号 　　第Ｒ　－　号

中止　又は　変更
しようとする理由

中止又は変更の内容

上記変更のあった
場合の保護行為の
経費（見積額）

　　　　　　　　　　　　　円

第５号様式

　　　　保護樹木等保護行為実施報告書

令和 　　年　　月　　日

　公益財団法人　尼崎緑化公園協会

　理　事　長　    田　尻　和　行　　様

申請者

　住所

　氏名 ㊞

　  保護樹木等保護行為助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり保護樹木等の保護

　行為が完了しましたので報告します。

　指　定　番　号

　保護行為助成金
　交付決定年月日 　　　令和　　　年　　　月　　　日

　保護行為助成金
　交付決定番号 　　　第Ｒ　　　－　　　 号

　保護行為実施日 　　　令和　　　年　　　月　　　日

　実施した保護
　行為の内容

　上記保護行為に
　かかった経費 円

＊添付書類　 ・実績（施工）写真（施工前、施工中、施工後）
・保護行為にかかった経費の明細（業者からの請求書の写し）

第６号様式

　　　保護樹木等保護行為助成金交付請求書

        令和　　年　　月　　日

　公益財団法人　尼崎緑化公園協会

　理　事　長   　田　尻　和　行　　様

  　申請者

   　  住所

    　 氏名 　㊞

　　　保護樹木等保護行為助成金交付要綱第９条の規定により、次のとおり保護助成金の

　　交付を請求します

　指 　定 　番 　号

　交 付 決 定 番 号 第Ｒ　　　－　　　号

　請    求    金    額 　円

 金融機関
口

座
 貯金種別 　　　　□　普通　　　　　□　当座

振

替
 口座番号

依

頼 フリガナ

口座名義人